PREGÃO  PRESENCIAL SRP –  N° 016/2017

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência, que teve por

objetivo CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO GERAL EM

CARRO DE SOM, tudo conforme o anexo I (Projeto Básico) e demais anexos, teve como vencedor:  JUSSIER VIEIRA

DE MELO - ME– CNPJ: 14.240.361/0001-10.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 20 de outubro de 2017.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Pregoeiro Municipal